*Dic quibus in terris inscripti nomina Regum
Nascuntur Flores?*

Hispanico Versailles, ad cuius irrigationem, & generositatis ubertatem non
suffragantur Nili septem ora; crescit enim Phytosis auro, & Geonis nivibus, ut
aureos genealogicos fosclos educat; Tigridis spumis, hydrophilacis Eupara-
tes, ut letabundam Veris Cornucopiam candida stirpe proferat, qua ornet
etiam, & textat Cruciferos hortus Seraphici Cancellos. Si enim hortus Syraci-
dis, in quo aromata plusquam Hibla (Clement.) est Ordo Minorum:

ECCE EXC. D. D. ANNA NICOLASSA DE GUZMAN

Ossorio, Davila, Sarmiento, Valladares, Roxas, Manrique de Zúñiga, Fernandez
de Cordoba, Marchionissa de Astorga de Velada, S Roman, Ayamonte, Villa-
Manrique, Dux de Atrisco, Comitissa de Talamara, Saltes, Chantada, S. Mar-
tha, Villalobos, Nieva, Domina de Villatoro, Antesignana signiferi Vexilli. Ca-
nonica perpetua Ecclesiæ Legionis, &c. & nostri Provincialis hortus Tulipan
Patrona, & gigas; uno verbo: MARABILLA.

Ecce Amaltheæ florilogium, quod varietate odorum ornarunt Najades;
pensile Regium, non solum quia nascatur è Regibus, sed quia ex ejus Virida-
rio, & nobiliario reges Hispaniæ nascuntur; unde quadrat Virg.

Diis genite, & geniture Deos:

Magnorum proles genitorque Decrum.

In cuius vireto heliotropia, hyacinthus, irides, rosæ, Minervæ fasciculus, A do-
nidis, Veneris, & Floræ cariophilacis reperiuntur; sed & Martis, & Bellonæ
myrteta semper vividis Famæ aromatis redundantia, odoris boni gloriam
immarecensibilem Ramiro Legionis Regi. Primo contra Clavijum exhalantia,
cum fortis armatus custodivit atrium suum, ut solium possideret in pace: unde
possis dicere: *mirabilia opera tua... nimis confortatus est Principatus eorum*, admirans,
atque silens cum Claudian. de laudibus Sciliconis.

... Equidem si carmen in unum

Tantarum sperem cumulos adolvere rerum,

Promptius imponam glaciali Pelion Ossæ.

Huic ergo miro Penfilii altera flos (ut potè *Antonius* ab Anthos dicitur, qui
florem significat) ex thymiamate cordis, quasi in virgula fumj ex aromati-
bus, & ejus hydrophilacis occurrens quasi *LAGO*, quasi *MAR*, (hoc enim
ALMAGRO sonat) per feracis arva Seraphici Pætis, quos mulcet Sa-
pientiæ imber Aura Mariana, Subtilisque Zepirus,
flores

S. O. D.

FLORI.

Venite, coronemus nos rosis, floribus, antequam marcescant. Fruamur bonis. Sap. 2. 6. Deludia sunt hæc verba luxuriantis juventutis, immo embolium, & hæreticum Machiavellismum, vitæ labilis illecebras, constantes constituens, ac fruibiles; sed contra dogmata Theosophiæ, & apothegmata experientiæ, ut aiebat exul Ovidius: *Nos quoque floruius, sed floribus ille caducus*, militat hinc delirium, eum voluptatum flores ephemeri videantur. Quamobrem immarcescibilem florem virtutem, & justiciam dijudicavit Sapiens, dicens: *Flores mei* (Eccl. 24. 23.) *fructus honoris, & honestatis*: Justitia, & justificatio est præcipuus flos hyacinthi, quem Deus operatur in ejus manu, propterea manus ejus sunt plene hyacinthis. (Cant. 5. 14.) Est hyacinthus flos aromaticus (Ghisler.) in quo hædæ litteræ elegantur inscriptæ, & est vox, (A lap.) & interjectio dolentis. Unde quadrat tropologicè animæ de suis peccatis per contritionem dolenti, propter Offensam Dei, & crimen læsæ Majestatis. Ideo peccatum extrinsecè, & terminative infinitum censetur. An autem propter istam extrinsecam infinitudinem peccati mortalis æterna pœna dignam, peccatum veniale mortali conjunctum puniatur in Inferno pœna æterna? Dubium est inter Scholasticos. Nos vero cum nostro D. S. in 4. D. 21. q. 1. & D. 15. q. 1. negativè respondebimus.